ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 04. 2016г.                                                                                  № 20-пг
с. Азей

О внесении изменений в постановление
Администрации Азейского сельского поселения
от 17.03.2016 г. № 8-пг «Об утверждении Плана
основных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на
весенне-летний период 2016 г. Азейского сельского поселения»

На основании протеста Тулунской межрайонной прокуратуры № 7-22-16 от 08.04.2016 г. «На отдельные нормы постановления администрации Азейского сельского поселения от 17.03.2016 года № 8-пг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить:
- п. 3 постановления администрации Азейского сельского поселения от 17.03.2016 г. № 8-пг «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на весенне -летний период 2016 года Азейского сельского поселения»
- п.п.8 Приложения № 1 и Приложение № 3 к постановлению администрации Азейского сельского поселения от 17.03.2016 г. № 8-пг «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на весенне -летний период 2016 года Азейского сельского поселения».

2.  Настоящее    постановление    подлежит    опубликованию    в    газете «Азейский    вестник»    и    размещению    на    официальном    сайте администрации Азейского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                     Е.Н. Семенова